
 

 

UCHWAŁA NR X/067/2019 

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/264/2018 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Mikołowski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 1 pkt 12 Ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. 

o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLV/264/2018 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Mikołowski w § 7 ust 2 w tabeli wiersz szósty otrzymuje brzmienie: 

Wychowawca klasy 310,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Barbara Pepke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5761


		2019-08-29T12:46:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




